
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  6/ VIII/ 24 

Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 28 sierpnia   2024 roku 

 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych, 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego.  

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024.609 ze zm.) w związku z 

art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U.2024.1145  )  zarządza się, co 

następuje: 

§1 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz dotyczący 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych 

w miejscowości Kawęczyn oznaczonych numerami 

geodezyjnymi : 203/1 o powierzchni 0,0736ha oraz 204/10 

o powierzchni 0,0267ha  stanowiącymi jedną działkę  

przeznaczoną pod  zabudowę mieszkaniową jednorodzinna 

i usługową nieuciążliwą, o łącznej powierzchni 0,1003ha. 

W/w nieruchomości przeznaczone są  do sprzedaży w 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3528858
https://sip.lex.pl/#/act/16798871/3536320


drodze przetargu nieograniczonego 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1,  podlega wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kawęczynie, na okres 21 

dni.   

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości  przez ogłoszenie w prasie lokalnej  oraz na 

stronie internetowej Urzędu : www.kaweczyn.pl, a także w 

Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.kaweczyn.pl/ogłoszenia . 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

Kawęczyn. 

 

§ 3             

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                      

Wójt                                                                                                                     

Gminy Kawęc                                                                                                           

/-/   Jan Gruca 

                                                                                                             

http://www.kaweczyn.pl/
http://www.bip.kaweczyn.pl/ogłoszenia

